Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a inserção de

energia elétrica, e, rede de água e esgoto junto a rua projetada, Feital.

REQUERIMENTO N° 2327/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A INSERÇÃO DE
ENERGIA ELÉTRICA. E. REDE DE ÁGUA E ESGOTO JUNTO A RUA
PROJETADA. -=EITAL.

PROTOCOLO GERAL N° 2791/2017
Data: 07/08/2017 - io ária: 11:14

11111011111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que as residências dos moradores da rua projetada, Feital, carece de pontos de energia

elétrica, e adequada rede de água e esgoto.

Considerando a importância de tais redes.

Considerando a necessidade dessas redes para quase dez famílias na localidade.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando a inserção de energia elétrica, e, rede de

água e esgoto junto a rua projetada, Feital.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 07 de agosto de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1